
MĚSTSKÉ DIVADLO JABLONEC NAD NISOU, o. p. s. 
zapsaná v rejstříku obecně prospěšných společností, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem,  

oddíl 0,  vložka  14 

Liberecká 5/1900, 466 01 Jablonec nad Nisou, telefon/fax 483 310079 
e- mail: divadlo@divadlojablonec.cz 

 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUVĚ č. H-52/2020  

O  PROVEDENÍ PŘEDSTAVENÍ „Revizor" dne  17. 12. 2020 
uzavřené ve vzájemné shodě mezi účastníky   

SMLUVNÍ STRANY: 
 

Městské divadlo Jablonec nad Nisou, o. p. s. 
Zastoupené : Mgr. Pavlem Žurem, ředitelem divadla 
Sídlo : Liberecká 5/1900, 466 01 Jablonec nad Nisou 
IČO : 25035746        
DIČ : CZ25035746 
Bankovní spojení : Komerční banka a.s., pobočka Jablonec n.N. 
Číslo účtu : 1379890267/0100 
 
Městské divadla pražská, příspěvková organizace  - Divadlo ABC    
Zastoupené:    MgA. Danielem Přibylem, ředitelem divadla 
Sídlo : V Jámě  1,  110 00  Praha 1 
IČO : 00064297 
DIČ:  CZ00064297 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu :   

I. 
  
          Při konání požárně nebezpečných prací tj. použití otevřeného ohně, kouření, dýmových efektů 
apod. při představení zajistí zástupce MDP Praha odpovědnou osobu, která podá informace o 
průběhu celé akce jevištnímu mistrovi.  
 

II. 
 
MDP Praha potvrzuje, že vlastní technické prostředky účinkujících a vlastní elektrická zařízení 
účinkujících používaná při představení splňují podmínky ČSN 331610, ČSN 331600 tj. revize těchto 
zařízení. 
 

III. 
Z bezpečnostních důvodů je v Městském divadle v Jablonci n.N. instalována požární signalizace ve 
všech prostorách. V celé budově divadla platí přísný zákaz kouření podle zákona č. 65/2017 Sb., o 
ochraně před škodlivými účinky návykových látek. Porušení zákazu je sankcionováno. 
 

IV. 
 
          Dodatek je zpracován ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom kuse. 
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
       
V Jablonci nad Nisou dne    26. 8.  2020 
 
 
 
 
 
 
 
…….…………………………………….….                 ……………………………………………………. 
Mgr. Pavel Žur   - ředitel MD Jablonec n.N.             Městská divadla pražská, příspěvková organizace           


